
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

ESCOLA DE FARMÁCIA E ODONTOLOGIA DE ALFENAS

UASG 153028 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALFENAS

PREGÃO 23/2023 (LEI 14133/2021)

Às 09:00 horas do dia 02 de junho do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, null,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23087002901202323, Pregão nº 23/2023.

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviço de confecção de armação metálica de prótese parcial removível, para
atender as necessidades da Faculdade de Odontologia da Universidade Federal de Alfenas – UNIFAL-MG.

Eventos da modalidade de Pregão 23/2023

Data/Hora Descrição

23/05/2023 08:54:19 Motivo: Medida administrativa; Justificativa: Possibilidade de cadastramento de propostas.

24/05/2023 09:59:51 Motivo: Medida administrativa; Justificativa: Possibilidade de cadastramento de propostas.

Período para entrega de proposta: 09/05/2023 08:00:00 até 23/05/2023 09:00:00

Emergencial: Não

131663 - Serviço de confecção de armação metálica de prótese parcial removível (composição em liga de cobalto cromo).

UNIDADE

300

Deserto e Homologado

R$ 300,0000Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

02/06/2023 09:00:06 Item deserto.

02/06/2023 09:00:07 Item homologado.

Item 1 - Confecção de prótese dentária fixa - total / parcial

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

1 de 202/06/2023 09:00



Pregão 23/2023Uasg 153028

2 de 202/06/2023 09:00


